
                                                                                                                        
Nerudova 512/10, 288 02 Nymburk, E-mail: info@ofsnymburk.cz 

Bankovní spojení: FIO banka                                     IČ  22882618                                           Tel.:  325 512 332 

                              č.ú. 2800975227/2010                                                                              

Okresní fotbalový svaz 
Nymburk 

 

 
Sportovně technická komise 

Zápis č.16/24-25 

 

z jednání konaného online dne 21.11.2024. 
Přítomni: Myška, Mašinda, Bosák, Doubek, Tangl. 
Omluveni:  
 
Bod č.1 – došlá pošta 
1.1. TJ Hrubý Jeseník – omluva z jednání STK. STK bere na vědomí. Dále viz bod 3.1. tohoto 

zápisu. 
Bod č.2 – organizace soutěží 
OP muži 2.kolo – bez závad 
3. třída sk.A 2.kolo – bez závad  
3. třída sk.B 2.kolo – bez závad 
Starší dorost U19 OP 2. kolo - bez závad 
Fotbalservis OP st.žáci U15 2. kolo – bez závad 
Fotbalservis OP ml.žáci sk. A 2. kolo – bez závad, až na utkání 2024218F1A0201 AFK 
Semice – Polaban Nymburk B, které nebylo sehráno. STK žádá obě mužstva o sdělení nového 
termínu utkání prostřednictvím IS FAČR. 
Fotbalservis OP ml.žáci sk. B 2. kolo – bez závad 
Bod č.3 – ostatní 
3.1. protest SK Kostelní Lhota k utkání 2024218A1A0104 
V souvislosti s řízením o protestu STK předvolává:  
Sodoma Roman, ID74091519, vedoucí mužstva o poločasové přestávce, TJ Hrubý Jeseník A 
Sabol Petr, ID93012127, vedoucí mužstva po skončení utkání, TJ Hrubý Jeseník A  
Chroust Jiří, ID01050238, hráč č.14 dle ZoU  
Mirvald Patrik, ID79030457, vedoucí mužstva SK Kostelní Lhota  
Mičuta Samuel, ID06040584, rozhodčí utkání  
Nepovím František, ID62040403, AR1 
Růžičková Karolína, ID96111095 
Uvedení se dostaví na jednání STK, které proběhne dne 28.11.2024 od 15,45 hodin v sídle 
OFS Nymburk, Nerudova 512, Nymburk.   
 
Kompletní RMS OFS Nymburk pro soutěžní ročník 2024-2025 naleznete zde:  
RMS OFS Nymburk 2024-2025 
 
 
    Zapsal: Myška Roman v.r.                                        Karel Mašinda v.r.,  
                          předseda STK 
 
 

https://ofsnymburk.cz/rms-ofs-nymburk-2024-2025/

